CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc
----------o0o----------

GIẤY CAM KẾT
Kính gửi: CÔNG TY THỦY ĐIỆN HÒA BÌNH

1. Tên đơn vị: …………………………………………………………………..

2.Giấy chứng  nhận kinh doanh số:……………………………………………
3. giấy phép xử lý chất thải nguy hại Mã số: …………………………………
4. Do……………………………….cấp ngày………………………………….
5. Trụ sở tại:…………………………………………………………………….
     6. Đại diện theo pháp luật:…………………………….Chức vụ:………………
 7. Điện thoại:………………………….Fax:……………………………………
 8. Mã số thuế:………………………..……………………………….………..
[bookmark: _GoBack]Tên tài sản đấu giá: (Lô số 1) Tài sản cố định và vật tư thu hồi sau sửa chữa có yếu tố chất thải nguy hại và danh mục cần thuê xử lý của Công ty Thủy Điện Hòa Bình.
Giá khởi điểm (Đã bao gồm thuế GTGT 10%): 1.810.783.482 đồng (Bằng chữ: Một tỷ tám trăm mười triệu, bảy trăm tám mươi ba nghìn, bốn trăm tám mươi hai đồng)
 Khi tham gia đấu giá tài sản trên, Công ty chúng tôi xin cam kết:
+ Công suất cho phép Công ty xử lý CTNH cho từng loại, mã CTNH, công suất xử lý CTNH còn lại đảm bảo đủ điều kiện tại thời điểm đăng ký tham gia đấu giá.
+ Việc vận chuyển tài sản có thành phần chứa CTNH từ Kho chứa tài sản đấu giá đến cơ sở lưu giữ, xử lý của Công ty chúng tôi phải đảm bảo theo đúng qui định pháp luật về môi trường (nếu có).
+ Vận chuyển, lưu giữ và xử lý chất thải nguy hại đúng theo quy định và công suất xử lý của nhà máy còn dư không vượt quá thiết kế.
+ Có trách nhiệm hoàn thành đầy đủ chứng từ xử lý các chất thải nguy hại theo đúng quy định của pháp luật. Giao chứng từ chất thải nguy hại cho bên có tài sản đấu giá.
						   .....................,  ngày ...... tháng ...... năm 2025
                     Người đại diện theo pháp luật
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)